05/07/2017 SEI/PMJ - 0905441 - Convocação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000010138… 1/2

CONVOCAÇÃO SEI

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Joinville, 05 de Julho de 2017

À
Medic Stock Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Eireli EPP,
Comercial Multiville Ltda EPP,
Produvale Produtos Hospitalares Ltda,
Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda,
Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda,
Jardim Cosméticos Ltda ME,
Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e Equipamentos Ltda,
Fraldas CK Indústria e Comércio Ltda,
Icofa Indústria e Comércio de Fraldas e Absorventes Ltda EPP,
L & E Comércio Atacadista Ltda EPP,
Longevitá Produtos Higiênicos Ltda EPP

Referente: Nova Sessão para Abertura de Documentos de Habilitação – Pregão Presencial 025/2017
Objeto: Aquisição de Fraldas Descartáveis

Venho por meio deste, CONVOCAR as empresas participantes, para realização de Nova Sessão para
Abertura dos Documentos de Habilitação (invólucro nº 2) da empresa Sebold Comercial Atacado de
Produtos, Alimentos e Equipamentos Ltda que ocorrerá no dia 06/07/2017 ás 14:00h, em nossa Sala de
Licitações.

Informamos que as amostras da empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda foram devidamente aprovadas (conforme Ata Análise das Amostras de 05/07/2017,
14:00, SEI 0905102). Entretanto, constatamos que os documentos de habilitação da referida empresa não
foram abertos, uma vez que, a empresa não havia sido classificada para nenhum item, assim, caberá a
Comissão realizar a abertura dos mesmos para fins de constatação de habilitação ou inabilitação.

Atenciosamente,

Marcio Haverroth

Pregoeiro

05/07/2017 SEI/PMJ - 0905441 - Convocação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000010138… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor (a) Público
(a), em 05/07/2017, às 15:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0905441 e o código CRC 84665449.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
16.0.035623-8

0905441v3
0905441v3